2022年７月８日
各 位

会  社  名  オムニ・プラス・システム・リミテッド
  （OMNI-PLUS SYSTEM LIMITED）

代 表 者 名 最高経営責任者（Chief Executive Officer）
ネオ・プアイ・ケオン
（Neo Puay Keong）

 （コード番号：7699 東証グロース）
問 合 せ 先 株式会社 OMNI-PLUS SYSTEM Japan

  代表取締役社長 重田 直行
                                  （03-6841-3922）

（開示事項の経過）子会社等の異動を伴う株式の取得完了のお知らせ

当社は、2022年６月 15日付「子会社等の異動を伴う株式取得に関するお知らせ」において、KYOEI

DENKI(S)PTE.LTD.（所在地国：シンガポール、以下「KYOEI DENKI(S)社」）の株式取得による子会社化

をお知らせいたしましたが、本日、株式取得が完了しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動した子会社（KYOEI DENKI(S)社）の概要

名称 KYOEI DENKI(S)PTE.LTD.

所在地 2 Changi Business Park Avenue 1 Level 2, Park Avenue Changi

Singapore 486015

代表者の役職・氏名（注１） 取締役 Neo Puay Keong

事業内容 電子材料、液晶関連製品とワイヤーハーネスの加工商社

資本金 (注２) 3.6百万米ドル（491百万円）

設立年月日 1990年１月 26日

異動後の所有株式数 8,130,000株（議決権所有割合：100.0%）

取得価額（注２） KYOEI DENKI(S)社の普通株式：  3.6百万米ドル（491百万円）

アドバイザリー費用等（概算額）：5.1万米ドル （ 7百万円）

合計（概算額）：        3.7百万米ドル（498百万円）

（注１）株式取得後に代表者を変更しております。

（注２）日本円の換算は、１米ドル＝135.88 円（2022 年７月７日現在の株式会社三菱 UFJ 銀行の対顧客電信直物

売買相場の仲値）により計算しております。

２．今後の見通し

本件の株式取得による 2023 年３月期の連結業績に与える影響につきましては、現時点では軽微と

見込んでおります。今後、公表すべき事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上